Targy: FW: Kérdések

From: Gulyds Gergely <gulyas.gergely@budavar.hu>

Sent: Tuesday, September 26, 2023 11:47 AM

To: Polgdrmester <polgarmester@budavar.hu>; Dr. Sdndor Péterné <sandor.peterne@budavar.hu>; Marschall Maté
<marschall.mate @budavar.hu>; Varga Daniel <varga.daniel@budavar.hu>; Molnarka Gabor Zoltan
<molnarka.gabor@momentum.hu>; Fazekas Csilla <fazekas.csilla@budavar.hu>; Alpolgarmester
<alpolgarmester@budavar.hu>; Tolcsér Borbdla <tolcser.borbala@budavar.hu>; Remenyik lldiké
<remenyik.ildiko@budavar.hu>; Kovdcs Laszl6 <kovacs.laszlo@budavar.hu>; Kun Jénos <kun.janos@budavar.hu>;
Timér Gyula <timar.gyula@budavar.hu>; Patthy Szabolcs <patthy.szabolcs@budavar.hu>; Zsitnyak Janos
<zsitnyak.janos@budavar.hu>

Subject: Kérdések

Tisztelt Polgarmester Asszony!
Az alabbi két kérdést intézem 6nhoz a 2023. szeptember 28-i testiileti tilésre:

1) Ki, ilyen felhatalmazas alapjan, milyen célbél rendelte meg a Civil Stratégiat és mennyibe keriilt ez a
keriiletnek?

2) Miért nem tartjak be az SZMSZ rendelkezéseit?

Tisztelettel,
Gulyas Gergely Kristof



